
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 14:46

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tablet-kruger-matz-eagle-1070-p-32006.html

  
Tablet Kruger & Matz EAGLE 1070

Včetně DPH 5 437 Kč

Bez DPH 4 493 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01341667

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

 A vše jasné!
Displej je klíčovou součástí tabletu. 10,5palcová obrazovka s rozlišením Full HD, model je EAGLE 1070 vybaven, přitahuje
pozornost vysokým jasem obrazu a širokým barevným prostorem. Je zaneprázdněn lepšími reprodukcemi jasného obrazu - a
když používáte zařízení venku za velmi slunečných dnů.

 Mějte to na paměti 
Tablet Kruger & Matz EAGLE 1070 vám umožní ukládat opravdu velké množství souborů, hudby a aplikací. Zařízení je
vybaveno 128 GB vnitřní paměti, kterou lze zdvojnásobit pomocí paměťových karet.

 Při vysoké rychlosti 
EAGLE 1070 je poháněný 8jádrovým procesorem MediaTek Helio P60, podporovaným 4 GB RAM. Taková spalace zajišťuje
tento plynulý provoz a činí model vhodný i přes jiné herní tablety. Využijte možnosti, které nabízí Obchod Play, na maximum.

 Android 10 
 EAGLE 1070 je tablet s Androidem 10, při výběru tohoto získáte také zařízení modelu, které je swořádně intuitivní a uživatelsky přívětivé. Kromě toho řada pohodlných
funkcí, včetně vylepšené navigace gest a tmavého motivu, který minimalizuje namáhání očí, výrazně zvyšuje pohodlí při používání tabletu. 

 Svoboda komunikace 
Potřebujete tablet pro internet? Neomezujte se na bezplatné Wi-Fi nebo tetheringu. Kruger & Matz EAGLE 1070 má vestavěný
LTE modem a dva pro SIM sloty, také můžete používat internet také s předplacenými kartami.

 Zůstaň připojen 
Firemní videokonference? Nebo možná příležitostný online rozhovor s přáteli? Konverzace prostřednictvím rychlých zpráv se
staly běžnou záležitostí, a proto má EAGLE 1070 kromě fotoaparátu na zadní straně zařízení také přední fotoaparát s
rozlišením 5 Mpx. Zůstaňte v kontaktu se všemi!

 Přímo k cíli 
Hodně cestujete a hodně navigaci v autě? Zapomeňte na další zařízení v autě - stačí si vybrat tablet s GPS, abyste mohli
používat vždy aktuální Google maps. S EAGLE 1070 vždy najdete správný směr a snadno dosáhnete svého cíle.

 Poslechněte split 
Očekáváte, že vám tablet poskytne nejen vysoce kvalitní obraz, ale také zvuk? Kruger & Matz EAGLE 1070 je vybaven jedním,
ale dvěma reproduktory, což výrazně zlepšuje zvuk. Podívejte se, jaký rozíl mají stereofonní reproduktory.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tablet-kruger-matz-eagle-1070-p-32006.html


 

 Silná podpora 
Baterie jsou dlouhé 7 000 mAh použité v EAGLE 1070 vám umožňují používání tabletu po mnoha letech. Zařízení se navíc
nabíjí prostřednictvím USB-C konektoru, který díky své symetrické struktuře snižuje riziko poškození nabíjecího portu.

 Pohodlí ve všech směrech 
Kruger & Matz EAGLE 1070 není jen bohatý interiér - zařízení vypadá stejně oliwtivní i zvenčí. Tenký černý kry se bude líbit
všem. Tablet je navíc lehký a proto se pohodlně používá. Jeho použití je čistá radost.

 Specifikace:
 Hlavní parametry systému: 

 Operační systém: Android 10
CPU: MTK P60, MT6771, jádro Octa
GPU: Mali-G72, 800 MHz
Frekvence CPU: 2,0 GHz
RAM: 4 GB
Vnitřní paměť: 128 GB

 Zobrazit: 

 Úhlopříčka: 10,5"
Rozlišení: 1920x1200 px
Podíl: 16:10
Matice: IPS
Dotykový panel: kapacitní, vícebodový

 Multimédia: 

 Přední fotoaparát: 5,0 Mpx
Zadní fotoaparát: 8,0 Mpx, AF
Chovný pes: Ano
Mikrofon: ano
G-senzor: ao
FM rádio: ano

 Komunikace: 

 LTE
Umístění: GPS, Beidou, Galileo, Glonass, QZSS
Wi-Fi: 802.11 ac/a/b/g/n
4G modem: integrovaný
Síť: GSM / WCDMA / TDS / FDD / TDD
GSM: B2 / B3 / B5 / B8
WCDMA: B1 / B2 / B5 / B8
FDD-LTE: B1 / B2 / B3 / B5 / B7 / B8 / B20 / B28AB
TDD-LTE: B38 / B39 / B40 / B41
Bluetooth 4.2
OTG

 Porty: 

 USB Type-C (nabíjení)
Hybridní SD / SIM slot: nano SIM / microSD karta (max. 128 GB)
Pro Nano SIM slot
3,5 mm výstup pro sluchátko

 Napájení: 

 Nabíječka:
Vstup: 100-240V AC; 50/60 Hz
Výstup: 5V; 2 A.
Kapacita baterie: 7000mAh (3,8V)

 Fyzické vlastnosti: 

 Rozměry: 258 x 159 x 8 mm

generovaný v shopGold



 

Hmotnost: 510g
Podmínky použití:
Pracovní teplota: 5 ~ 35 °C
Skladovací teplota: -15 ~ 45 °C
Vlhkost: 5 % ~ 90 %

 V cena: 

 Nabíječka
USB kabel
Uživatelský manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

